Câmara Municipal de Conselheiro Lafaiete
ESTADO DE MINAS GERAIS

EXPEDJEN li.
02- 10 j2'i

REQUERIMENTO NO3/2024

Exmo. Sr. Presidente da Câmara Municipal,

O Vereador infra-assinado, nos termos do Regimento Interno, vem respeitosamente à

presença de Vossa Excelência, requerer que seja encaminhado oficio à Copasa, em cumprimento ao

contrato e a legislação, determinando o recapeamento das Ruas Barão de Pouso Alegre, Augusto

Getúlio Vieira, Assis Andrade e Comendador Nemézio, uma vez o estado precário das vias após a

intervenção da empresa. Insta salientar que são tantos buracos, que uma solução paliativa de tapas

buracos, não é o suficiente.

SALA DAS SESSÕES, 01 DE ABRIL DE 2024.

VEREADOR JOÃO PAUM FERNANDES RESENDE

Rua Assis Andrade, 540 - Centro - CEP 36.400-000 - Conselheiro Lafaiete - MG
Fone (0**31)  3763-8100—Fax  (0**31)  3763-5732

/T
-9

LI
O-

-I
:9

T-